
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 06-49-1-399/25 

Datum: 07.04.2025. godine 

 

1. Jasmina Rahmanović, predsjednica, predstavnica Ministarstva 

2. Sanela Sakić, članica, predstavnica radnika škole 

3. Mevlida Bandić, članica, predstavnica roditelja/staratelja učenika škole 

4. Indira Mujezin, članica, predstavnica Općine Hadžići 

5. Senada Kapetanović, direktorica škole 

6. Đenana Alispahić, pomoćnica direktorice/voditeljica dijela nastavnog procesa 

7. Sead Fatić, sekretar  

8. Mirela Bužo, referent za plan i analizu 

9. Esed Čočić, sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - Kantonalni 

odbor Kantona Sarajevo 

 Na osnovu člana 15. Pravilnika o izboru, razrješenju, nadležnostima i načinu rada školskog odbora osnovne 

škole, srednje škole, srednjoškolskog i školskog centra na podruĉju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 46/24) i člana 6. Poslovnika o radu Školskog odbora JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići (broj: 06-49-

1-288-1/22 od 2.3.2022. godine i broj: 06-49-1-785/23 od 30.8.2023. godine), predsjednica Školskog odbora JU 

Osnovna škola “Hadžići“ Hadžići  

 

S A Z I V A 

 

 

36. sjednicu Školskog odbora koja će se održati u prostorijama JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići“, ul. Zlatnih 

ljiljana 57, u ponedjeljak, 14.04.2025. godine sa početkom u 17:30 sati. Za sjednicu je predložen sljedeći 

 

D N E V N I   R E D  

 

1. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa 35. sjednice Školskog odbora održane 28.01.2025. godine;  

2. Prijedlog Izvještaja o godišnjem obračunu JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu, 

3. Prijedlog finansijskog plana JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2025. godinu; 

4. Prijedlog plana javnih nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2025. godinu; 

5. Prijedlog Odluke o imenovanju članova Komisije izbor turističke/putničke agencije za organizaciju i realizaciju 

škole u prirodi, izleta, studijskih posjeta, ekskurzija, kampovanja/logorovanja, društveno-korisnog učenja i 

drugih oblika odgojno-obrazovnog rada u školi u šk. 2025/2026. godini; 

6. Prijedlog Pravilnika o radu JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići; 

7. Prijedlog Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići; 

8. Prijedlog Pravilnika o kućnom redu JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići; 

9. Ocjena rada direktorice škole Đenane Alispahić za šk. 2022/2023 i 2023/2024. godinu i 

10. Tekuća pitanja. 

          

                                       PREDSJEDNICA  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-420/25  

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. stav (1) tačka c) Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu 

Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići, Školski odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, na 36. sjednici sjednici, održanoj 14.04.2025. 

godine, jednoglasno donosi 

 

 

 

O D L U K U   
 

O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O GODIŠNJEM OBRAČUNU  

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2024. GODINU 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Izvještaj o godišnjem obračunu Javne ustanove Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu. 

 

Član 2. 

 

Izvještaj iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

      

      ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                          mr. ph. Indira Mujezin 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-421/25  

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. stav (1) tačka c) Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu 

Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 27/24), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići i Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 13/25), 

Školski odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, na 36. sjednici, održanoj 14.04.2025. godine, jednoglasno 

donosi 

 

 

 

O D L U K U   
 

O USVAJANJU FINANSIJSKOG PLANA  

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2025. GODINU 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se finansijki plan Javne ustanove Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2025. godinu 

 

Član 2. 

 

Finansijski plan iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

               

ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

                     ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                      mr. ph. Indira Mujezin 

 

 

                                                                              

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-422/25  

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, 

brojevi: 39/14, 59/22 i 50/24), člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu 

Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/24), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići, te Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 13/25), 

Školski odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, na 36. sjednici održanoj 14.04.2025. godine, jednoglasno 

donosi 

 

O D L U K U  
 

O USVAJANJU PLANA JAVNIH NABAVKI  

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2025. GODINU 

 

 

Član 1. 

 

(1) JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, kao Ugovorni organ iz člana 4. Zakona o javnim nabavkama, 

utvrđuje stvarne potrebe za nabavkom roba i usluga u kalendarskoj 2025. godini. 

(2) U skladu sa Budžetom KS za 2025. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 13/25), a s 

ciljem osiguranja svega što je potrebno za nadležnost rada Ugovornog organa, donosi se Plan nabavki, 

koji sadrži: naziv predmeta javne nabavke; brojčanu oznaku i naziv predmeta nabavke iz JRJN; vrstu 

postupka; da li se predmet dijeli na lotove, vrstu ugovora; da li će biti zaključen ugovor o javnoj nabavci 

ili okvirni sporazum; period trajanja ugovora o javnoj nabavci ili okvirnog sporazuma; procijenjenu 

vrijednost nabavke; okvirni datum pokretanja postupka nabavke; izvor finansiranja; podatak za koju 

godinu se plan donosi i dodatne napomene. 

 

Član 2. 

 

(1) Za nabavke koje nisu predviđene u Planu nabavki ugovorni organ donosi posebnu odluku o pokretanju 

postupka javne nabavke, kojom mijenja Plan javnih nabavki. 

(2) Posebna odluka o pokretanju postupka javne nabavke treba da sadrži podatke iz člana 1. stava (2) ove 

Odluke 

 

Član 3. 

 

(1) Plan javnih nabavki se sastoji od tekstualnog i tabelarnog dijela. 

(2) Tabelarni dio Plana podijeljen je u dva (segmenta) segmenta: robe i usluge. 

 

Član 4. 

 

(1) Ugovorni organ objavljuje Plan nabavki na portalu javnih nabavki, i to najkasnije u roku od 30 dana od 

dana usvajanja budžeta odnosno finansijskog plana ili drugog dokumenta kojim se odobravaju sredstva 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


za nabavke, u formi i na način kako je definisano u sistemu "e-Nabavke". Plan nabavki objavit će se i na 

web stranici Ugovornog organa www.oshadzici.edu.ba. 

(2) Ugovorni organ objavljuje sve izmjene i dopune Plana javnih nabavki na portalu javnih nabavki i na web 

stranici. 

 

Član 5. 

 

(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

(2) Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki 

JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu, broj: 06-49-1-1257/24 od 31.12.2024. godine. 

 

 

 

 

             ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

                      ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       mr. ph. Indira Mujezin 

 

http://www.oshadzici.edu.ba/


  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 
ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-423/25 

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/24), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, člana 75. Pravilnika o realizaciji 

škole u prirodi, izleta, studijskih posjeta, ekskurzija, kampovanja/logorovanja, društveno-korisnog učenja i drugih oblika 

odgojno-obrazovnog rada u osnovnoj i srednjoj školi („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 34/24 i 10/25), a na 

prijedlog direktorice škole, Školski odbor na 36. sjednici održanoj 14.04.2025. godine jednoglasno donosi 

 

O D L U K U  

 

O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA IZBOR TURISTIČKE/PUTNIČKE AGENCIJE ZA 

ORGANIZACIJU I REALIZACIJU ŠKOLE U PRIRODI, IZLETA, STUDIJSKIH POSJETA, 

EKSKURZIJA, KAMPOVANJA/LOGOROVANJA, DRUŠTVENO-KORISNOG UČENJA I DRUGIH 

OBLIKA ODGOJNO-OBRAZOVNOG RADAU ŠKOLI U ŠK. 2025/2026. GODINI. 

 

Član 1. 

 

Imenuje se Komisija za izbor turističke/putničke agencije za organizaciju i realizaciju škole u prirodi, izleta, studijskih 

posjeta, ekskurzija, kampovanja/logorovanja, društveno-korisnog učenja i drugih oblika odgojno-obrazovnog rada u 

školi u šk. 2025/2026. godini, u sljedećem sastavu: 

1. Kapetanović Senada - direktor škole, 

2. Fatić Sead - sekretar škole, 

3. Memić Elma - predstavnik nastavnika,  

4. Bandić Mevlida - predstavnik Vijeća roditelja i 

5. Halilović Angelina - predstavnik Vijeća roditelja. 

 

Član 2. 

 

Komisija je obavezna obaviti sve radnje na pripremi oglasa, uputstva, kompletiranja potrebne dokumentacije, otvaranja 

ponuda i izbora ponuđača za organizaciju i realizaciju škole u prirodi, izleta, studijskih posjeta, ekskurzija, 

kampovanja/logorovanja, društveno-korisnog učenja i drugih oblika odgojno-obrazovnog rada u školi u šk. 2025/2026. 

godini. 

Komisija na konstituirajućem sastanku donosi poslovnik o radu, te kriterije za izbor najpovoljnije ponude, koji su 

obavezni dio javnog oglasa ili poziva za dostavljanje ponuda koji se dostavlja ponuđačima. 

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača, Komisija donosi većinom glasova od ukupnog broja članova. 

 

Član 3. 

 

Mandat Komisije traje do kraja šk. 2025/2026. godine, odnosno do 31.08.2026. godine. 

 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.          

                 ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                          mr. ph. Indira Mujezin   

Dostavljeno:                                                                                

1. Imovanim članovima 5x 

2. a/a                                                                

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-424/25 

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 118. Zakona o radu („Službene novine Federacije BiH“ broj: 26/16, 89/18, 23/20 - odluka Ustavnog 

Suda, 49/21, 44/22 i 39/24), člana  108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24), člana 143. Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja 

i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22, 40/22, 7/24 i 

39/24), uz prethodno mišljenje, konsultacije i saglasnost Sindikata sindikalne podružnice JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići, Školski odbor na 36. sjednici, održanoj dana 14.04.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DONOŠENJU PRAVILNIKA O  RADU  JU OSNOVNA ŠKOLA “HADŽIĆI” HADŽIĆI 

 

 

 

Član 1. 

 

Donosi se Pravilnik o radu JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići. 

 

Član 2. 

 

Pravilnik iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                       

      

       ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                             mr. ph. Indira Mujezin 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-425/25 

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 37. Zakona o ustanovama („Službeni list RBiH“, br. 6/92, 8/93, 13/94), člana 108, a u vezi sa članom 

20. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, br. 27/24), Školski odbor Javne ustanove Osnovna škola „Hadžići“, Hadžići, Sarajevo, uz prethodne 

konsultacije sa sindikalnom podružnicom JU OŠ „Hadžići“, Hadžići, Sarajevo, na svojoj 36. redovnoj sjednici, održanoj 

dana 14.04.2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

 

O USVAJANJU PRIJEDLOGA PRAVILA 

JAVNE USTANOVE  OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI, SARAJEVO 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Prijedlog Pravila Javne ustanove Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Sarajevo.  

 

Član 2. 

 

Prijedlog Pravila iz člana 1. sastavni su dio ove Odluke, a isti se dostavlja Ministarstvu za odgoj i obrazovanje Kantona 

Sarajevo radi davanja saglasnosti za njihovo stupanje na snagu. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                       

      

        ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

                                       ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                 mr. ph. Indira Mujezin 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-426/25 

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. a u vezi sa članom 20. stav (4) Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u 

Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 27/24), Školski odbor, na prijedlog Nastavničkog vijeća, 

na svojoj 36. sjednici održanoj 14.04.2025. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O DONOŠENJU PRAVILNIKA O KUĆNOM REDU  

JU OSNOVNA ŠKOLA “HADŽIĆI” HADŽIĆI 

 

 

Član 1. 

 

Donosi se Pravilnik o kućnom redu JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići. 

 

Član 2. 

 

Pravilnik iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                       

            

ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

                                 ŠKOLSKOG ODBORA 

 

           mr. ph. Indira Mujezin 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-423-1/25 

Datum: 14.04.2025. godine 

 

Na osnovu člana 13. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14, 59/22 i 50/24), 

Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj: 103/14), člana 108. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) 

i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići na 36. 

sjednici, održanoj dana 14.04.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U  

 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA JAVNE NABAVKE 

 

Član 1. 

 

 

Imenuje se Komisija za provođenje postupka javne nabavke u sljedećem sastavu: 

1. Bužo Mirela – predsjednik, 

2. Tepić Sanela – član, 

3. Bajraktarević Mahida – član, 

4. Fejzić Almira – zamjenski član, 

5. Fatić Sead – sekretar. 

Član 2. 

 

Prije početka rada, svaki član Komisije i sekretar dužni su potpisati izjavu o nepristrasnosti i povjerljivosti, te 

nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa članom 7. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni 

glasnik BiH“ broj: 103/14). 

 

Član 3. 

 

Zadatak Komisije je da provede postupak javne nabavke putem Konkurentskog zahtjeva za nabavku usluge 

organizacije Škole u prirodi za učenike JU OŠ „Hadžići“ u 2025. godini  

 

Član 4. 

Zadatak članova Komisije je da: 

a) provedu javno otvaranje ponuda, 

b) pregledaju, ocijene i uporede ponude, 

c) sačine zapisnik o ocjeni ponuda, 

d) sačine izvještaj o postupku javne nabavke, 

e) daju preporuku ugovornom organu za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju postupka nabavke. 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

 

Član 5. 

 

(1) Komisija djeluje u granicama ovlaštenja datih ovom Odlukom, a u skladu sa članom 8. Pravilnika o 

uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj: 103/14), 

(2) Prije početka rada, Komisija je dužna da donese poslovnik o radu Komisije. 

 

Član 6. 

 

Komisija djeluje od dana donošenja ove Odluke do okončanja svih poslova vezanih za predmetnu nabavku iz člana 3. 

ili do donošenja eventualne odluke o prekidu postupka javne nabavke. 

 

Član 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

U skladu sa važećim zakonskim propisima, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

 

                 ZAMJENICA PREDSJEDNICE  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                                                                                                                                   mr. ph. Indira Mujezin  

 

 

Dostavljeno:                                                                                         

1. Članovima Komisije x3 

2. Sekretaru Komisije x1                                              

3. a/a                                                                                       

 


